
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 августа  2021 г.                                                                                       № 27/137-5 

 

Об отказе Николаеву С.А. в регистрации канди-

датом в депутаты Собрания депутатов Атла-

шевского сельского поселения Чебоксарского 

района Чувашской Республики  
 

3 августа 2021 года Николаев Сергей Александрович  представил в Чебоксарскую 

районную территориальную избирательную комиссию документы о выдвижении канди-

датом в депутаты Собрания депутатов Атлашевского сельского поселения  Чебоксарского  

района Чувашской Республики по Атлашевскому одномандатному избирательному окру-

гу № 3.  

В связи с невыполнением требований  пп. «в» п.24 ст. 38 Федерального Закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-

сийской Федерации» непредставлением кандидатом  Николаевым С.А. в Чебоксарскую 

районную территориальную  избирательную комиссию документов, необходимых для ре-

гистрации кандидатом в депутаты Собрания депутатов Атлашевского сельского поселе-

ния Чебоксарского района (подписных листов)  

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Отказать Николаеву Сергею Александровичу, 1990 года рождения, аппаратчику по 

обработке зерна в ООО «ЧЕБОМИЛК», проживающему в п.Новое Атлашево Чебоксар-

ского района, выдвинутому в порядке самовыдвижения,  в регистрации кандидатом в де-

путаты Собрания депутатов Атлашевского сельского поселения Чебоксарского района 

Чувашской Республики. 

2. Выдать копию настоящего решения кандидату Николаеву С.А. 

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликова-

ния. 

 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК  М.Е.Семенова 

 

 


